
V.1

PRESSUPOST ANUAL (PREVISIÓ 

INGRESSOS)
Ingressos
Socis comuns actuals 70

NOUS socis any en curs 10

% Socis Comuns 35% 35%

NOUS socis comuns 4

TOTAL SOCIS COMUNS FINAL D'ANY 74

Nombre actual préstecs Artesans Energètics 5

NOUS préstecs Artesans Energètics 3

Import emissió Títols Participatius 50.000 €
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PRESSUPOST MENSUAL (INGRESSOS) GENER FEBRER MARÇ TRIMESTRE 1 ABRIL MAIG JUNY TRIMESTRE 2 JULIOL AGOST SETEMBRE TRIMESTRE 3 OCTUBRE NOVEMBRE DESEMBRE TRIMESTRE 4 PRESSUPOST

Vendes
Quotes de socis 1.199,80 € 1.199,80 € 1.216,94 € 1.216,94 € 1.234,08 € 1.234,08 € 1.302,64 € 1.302,64 € 4.953,46 €

Interesos Artesants Energètics 45,00 € 45,00 € 45,00 € 135,00 € 45,00 € 63,00 € 63,00 € 171,00 € 63,00 € 72,00 € 72,00 € 207,00 € 72,00 € 81,00 € 81,00 € 234,00 € 747,00 €

Altres

RESULTAT 45,00 € 45,00 € 1.244,80 € 1.334,80 € 45,00 € 63,00 € 1.279,94 € 1.387,94 € 63,00 € 72,00 € 1.306,08 € 1.441,08 € 72,00 € 81,00 € 1.383,64 € 1.536,64 € 5.700,46 €

PRESSUPOST ANUAL (DESPESES) GENER FEBRER MARÇ TRIMESTRE 1 ABRIL MAIG JUNY TRIMESTRE 2 JULIOL AGOST SETEMBRE TRIMESTRE 3 OCTUBRE NOVEMBRE DESEMBRE TRIMESTRE 4 PRESSUPOST

Despeses manteniment 786,00 € 106,00 € 352,00 € 1.244,00 € 156,00 € 276,00 € 132,00 € 564,00 € 276,00 € 56,00 € 432,00 € 764,00 € 184,00 € 276,00 € 262,00 € 722,00 € 3.294,00 €

Seu social 47,00 € 47,00 € 47,00 € 141,00 € 47,00 € 47,00 € 47,00 € 141,00 € 47,00 € 47,00 € 47,00 € 141,00 € 47,00 € 47,00 € 47,00 € 141,00 € 564,00 €

Assessoria/Gestoria 70,00 € 70,00 € 70,00 € 70,00 € 150,00 € 150,00 € 70,00 € 70,00 € 360,00 €

Serveis bancaris 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 24,00 €

Dominis 0,00 € 100,00 € 100,00 € 0,00 € 80,00 € 80,00 € 180,00 €

Telefonia 9,00 € 9,00 € 9,00 € 27,00 € 9,00 € 9,00 € 9,00 € 27,00 € 9,00 € 9,00 € 9,00 € 27,00 € 9,00 € 9,00 € 9,00 € 27,00 € 108,00 €

Notaria 30,00 € 30,00 € 0,00 € 0,00 € 30,00 € 30,00 € 60,00 €

Taxes GENCAT 50,00 € 50,00 € 0,00 € 0,00 € 50,00 € 50,00 € 100,00 €

Programació web corporativa 220,00 € 220,00 € 440,00 € 220,00 € 220,00 € 220,00 € 220,00 € 440,00 € 220,00 € 220,00 € 1.320,00 €

QUOTES altres entitats 300,00 € 300,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 300,00 €

Actualitzacions programa comptable 180,00 € 180,00 € 0,00 € 0,00 € 98,00 € 98,00 € 278,00 €

Dp. Comunicació 0,00 € 0,00 € 170,00 € 170,00 € 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 170,00 € 0,00 € 0,00 € 170,00 € 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 640,00 €

Assemblees 0,00 € 150,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 150,00 € 300,00 €

Material publicitat 170,00 € 170,00 € 0,00 € 170,00 € 170,00 € 0,00 € 340,00 €

Dp Marketing 0,00 € 0,00 € 100,00 € 100,00 € 0,00 € 0,00 € 960,38 € 960,38 € 0,00 € 0,00 € 100,00 € 100,00 € 0,00 € 0,00 € 100,00 € 100,00 € 1.260,38 €

Imatge de marca Fase II 0,00 € 860,38 € 860,38 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 860,38 €

Altres 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 € 400,00 €

Dep. Financer i legal 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 € 0,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 € 100,00 € 0,00 € 100,00 € 500,00 €

Assessoria Legal 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 €

Pagament Interessos títols participatius 0,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 € 400,00 €

Total despeses 786,00 € 106,00 € 722,00 € 1.614,00 € 356,00 € 426,00 € 1.192,38 € 1.974,38 € 646,00 € 56,00 € 632,00 € 1.334,00 € 184,00 € 526,00 € 462,00 € 1.172,00 € 5.694,38 €

Situació pressupostària 741,00 €-        61,00 €-          522,80 €        279,20 €-        311,00 €-        363,00 €-        87,56 €          586,44 €-        583,00 €-        16,00 €          674,08 €        107,08 €        112,00 €-        445,00 €-        921,64 €        364,64 €        6,08 €            

DÈFICIT DÈFICIT SUPERÀVIT DÈFICIT DÈFICIT DÈFICIT SUPERÀVIT DÈFICIT DÈFICIT SUPERÀVIT SUPERÀVIT SUPERÀVIT DÈFICIT DÈFICIT SUPERÀVIT SUPERÀVIT SUPERÀVIT
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V.1

PRESSUPOST ANUAL 

(INGRESSOS)
PRESSUPOST

Vendes %

Socis comuns 4.953,46 €                                86,90                                

Interesos Artesants Energètics 747,00 €                                   13,10                                

-                                    

Total ingressos 5.700,46 €                                100,00                             

PRESSUPOST ANUAL 

(DESPESES)
PRESSUPOST %

Despeses manteniment 3.294,00 €                                57,8%

Seu social 564,00 €                                   9,9%

Assessoria/Gestoria 360,00 €                                   6,3%

Serveis bancaris 24,00 €                                     0,4%

Dominis 180,00 €                                   3,2%

Telefonia 108,00 €                                   1,9%

Notaria 60,00 €                                     1,1%

Taxes GENCAT 100,00 €                                   1,8%

Programació web corporativa 1.320,00 €                                23,2%

QUOTES altres entitats 300,00 €                                   5,3%

Actualitzacions programa comptable 278,00 €                                   4,9%

Dp. Comunicació 640,00 €                                   11,2%

Assemblees 300,00 €                                   5,3%

Material publicitat 340,00 €                                   6,0%

Dp Marketing 1.260,38 €                                22,1%

Imatge de marca Fase II 860,38 €                                   15,1%

Altres 400,00 €                                   7,0%

Dep. Financer i legal 500,00 €                                   8,8%

Assessoria Legal 100,00 €                                   1,8%

Pagament Interessos títols participatius 400,00 €                                   7,0%

Total despeses 5.694,38 €                                100,0%

Previsió pressupostària 6,08 €                                        0,11                                  s/ingressos
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